
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale di Cremona 

Piazza XXIV Maggio, 1 - 26100 Cremona – Codice Ipa:m_pi 

 

  
Pec: uspcr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.cr@istruzione.it -  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  
Tel. 03724681 – C.F.:80006520193 Sito internet : www.ustcremona.it 

 

Prot. MIUR AOO USPCR RU/7042                                                    Cremona, 6 settembre 2016 
 
                  Alla docente VELLI Serena 
             Ai DD. SS. degli I.C. di Sospiro e di Piadena
                Al sito internet 

Alle OO. SS. territoriali comparto scuola 
 
 

OGGETTO: Incarico triennale e sede annuale di servizio docente VELLI Serena 06/09/1973 CR 
 
 
VISTO l’esito positivo della conciliazione prot. n. 6938 del 2 settembre 2016 per 

accettazione della proposta dell’amministrazione riferita alla mobilità scuola 
primaria a. s. 2016/2017 (LOM0000013 AN); 

 
VISTE la nota M.I.U.R. prot. n. 24003 del 31/08/2016 avente ad oggetto le 

conciliazioni e le indicazioni pervenute dall’U.S.R. per la Lombardia in data 5 
settembre 2016; 

 
CONSIDERATE le disponibilità provinciali dell’organico dell’autonomia in esito alle 

conciliazioni dei docenti scuola primaria su posto AN in uscita dall’ambito 
LOM0000013 e le disponibilità in organico di fatto; 

 
VISTO il proprio disposto n. 6704 del 29 agosto 2016 relativo alla mobilità 

provinciale di fatto 2016/2017 scuola infanzia e primaria 
 
    DISPONE 
 
La docente di scuola primaria posto comune VELLI Serena (06/09/1973 CR) è assegnata all’I.C. di  
SOSPIRO con incarico triennale ed in assegnazione provvisoria, limitatamente all’anno scolastico 
2016/2017, presso l’I.C. di Piadena. 

 
Il dirigente reggente 

              Francesca Bianchessi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
 dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993 

 
 
 
 
 
 
 
Referente: Amiranda Fabio  
Ufficio Segreterie Scuole Infanzia e Primaria 
Tel.: +39 0372 468350 
E – mail: fabio.amiranda.cr@istruzione.it 
 

           

mailto:uspcr@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cr@istruzione.it
http://www.ustcremona.it/

